



Verkkokoulutus pistooli- ja kiväärijaostolle: RapidAir-tulospalvelun sekä SiusDatan käyttö

20.3.2021 järjestetään pistooli- ja kiväärijaostolle verkkokoulutuksena RapidAir-tulospalvelujärjestelmän sekä SiusDatan käyttökoulutus. Koulutus antaa perusvalmiudet käyttää mainittuja järjestelmiä ilma-aseradalla ja toimii tärkeänä pohjana Katinkurun elektronisen radan käyttökoulutukselle tulevan kevään aikana.

Koulutuksessa käydään läpi tärkeimmät perusasiat rauhassa ja perusteellisesti. Ennakkotietoja ohjelmista ei tarvita. Pohjataitona vaaditaan lähinnä ymmärrys tietokoneen ja internetin perustoiminnoista/-käytöstä. Koulutuksen jälkeen kurssilaisilla on valmius järjestää ja johtaa pienimuotoisia harjoituskilpailuja ilma-aseradan Sius-laitteistoilla ja olla mukana mm. kilpailujen järjestämisessä.

Koulutus järjestetään Teamsin välityksellä. Osallistuminen on mahdollista selaimella vaikka kyseistä ohjelmaa ei omalla koneella olisikaan. Koulutus alkaa klo 10:00. Kouluttaja on linjoilla 9:30 alkaen. Mikäli olet epävarma koulutukseen liittymisestä tai laitteistosi toiminnasta, liity mukaan jo ajoissa, jotta yhteytesi ehditään saamaan kuntoon ennen koulutuksen alkamista.

Kurssi kestää n. 4 tuntia. Jokaisen tunnin jälkeen pidetään pieni tauko ja puolessa välissä pidetään n. 15-20 minuutin tauko.

Verkkokoulutuksen aikana noudatetaan hyvää verkkokoulutusetikettiä. Kukin huolehtii siitä, että omat mikrofonit ja kamerat ovat suljettuna. Näin kukaan ei aiheuta tahatonta häiriötä koulutuksen aikana. Kunkin yksittäisen asian jälkeen on aikaa selventäville kysymyksille, tällöin mikrofonin voi avata oman puheenvuoron ajaksi. Koulutuksen jälkeen on myös aikaa vapaalle keskustelulle.

Tule mukaan tutustumaan järjestelmään. Sen käyttö on lopulta melko helppoa ja mitä useampi meistä hallitsee sen käytön, sitä helpompi meidän on tällaisena haastavana ja rajoittavana aikana suunnitella ja järjestää vaihtoehtoista toimintaa, kuten etäkisoja ym.

Ilmoittaudu koulutukseen sähköpostilla jaanam.valimaki@gmail.com viimeistään torstaina 18.3. klo 16:00 mennessä. Saat sähköpostilla linkin, jonka kautta voit liittyä koulutukseen. Mikäli et ole jostain syystä saanut linkkiä perjantai-iltaan mennessä, laita teksti- tai whatsapp-viesti numeroon 050 599 4169 / Jaana. Linkin lisäksi saat sähköpostilla koulutusmateriaalin, joka on hyödyllistä tulostaa muistiinpanoja varten, mikäli mahdollista.

Ystävällisin terveisin

Jaana Välimäki